uvedeno v této dohodě.   

III. 
Dohoda o splátkách 

1. Dlužník je povinen vrátit částku ve výši 10.000.000 Kč v 18 měsíčních splátkách takto: 

nejpozději vždy k 20. dni příslušného kalendářního měsíce vrátit na účet věřitele částku 
ve výši 556.000 Kč (slovy pět set padesát šest tisíc korun českých).  První splátka bude 
na účet věřitele zaslána nejpozději do 20. 10. 2024. Poslední řádná splátka ve výši 
548.000 Kč bude na účet věřitele zaslána nejpozději do 20. 3. 2026.  

2. Dlužník je oprávněn nesplacenou částku případně její část vrátit na účet věřitele